

Årsredovisning
för
Grafiska Språnget AB
556706-0339

Räkenskapsåret
2024-05-01--2025-04-30

Undertecknad styrelseledamot i Grafiska Språnget AB intygar, dels att denna kopia av Årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 3:e oktober 2025. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-10-08



Lena Eliasson

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Grafiska Språnget får härmed avge årsredovisning för
räkensårsåret 2024-05-01—2025-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	sid 3
Resultaträkning	sid 4
Balansräkning	sid 5
Tilläggsupplysningar	sid 6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Årets förlust kan förklaras med att intäkterna varit mindre men framför allt att både rörelse- och personalkostnad har ökat. Detta beror i sin tur på att företaget börjat ändra inriktning, från att framför allt formge böcker till att formge mönster. Kostnader har tagits i detta förändringsarbete för att lära känna marknaden, skapa ett nätverk av kontakter samt utbildning för att skapa kommunikationskanaler på internet och i sociala medier

Arbetet med att skapa mönster fick under året ett nytt fokus genom att koppla mönstren till biofil design. Det är en filosofi och praktik med syfte att få in mer naturliga element (t.ex. material, texturer och mönster) i våra urbana miljöer. Detta har visat sig ha stor och mätbar påverkan på välmående på olika plan såsom kreativitet, läkning och inlärning. Det är ett område med växande potential och där Lena Eliassons kompetens både som biolog och grafisk formgivare av naturvetenskapliga böcker är unik.

Två pågående projekt med grafisk formgivning av faktaböcker kommer att fortsätta under hösten 2025. Arbetet med boken om Rosenrörelser fortsätter och vi beräknar att få den publicerad under 2026.

Aktiekapital

Det bundna aktiekapitalet består av 10 aktier med nominella värdet 5000 kronor per aktie.

Flerårsöversikt

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	96	159	117	78	47	111	53
Balansomslutning	154	192	175	126	150	145	93
Soliditet (%)	96	84	94	90	92	86	87
Resultat efter finansiella poster	-25	61	32	2	-14	69	26

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets förlust balanseras

Årets förlust	9 363
Balanserat resultat	-75 261
Aktieägartillskott	-31 594

och disponeras så att i ny räkning överföres **-97 492**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	24-05-01	23-05-01
	25-04-30	24-04-30
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	96 063	159 065
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa intäkter	96 063	159 065
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-67 586	-60 460
Personalkostnader	-41 148	-17 102
Resultat före finansiella poster	-108 734	-77 562
Rörelseresultat	-12 671	81 503
Avskrivningar	-12 535	-20 353
Ränteintäkter	70	204
Räntekostnader	-2	0
Övriga finansiella kostnader	0	0
Resultat efters finansiella poster	-25 138	61 354
Bokslutsdispositioner		
Periodiseringsfond 2024	15 775	-15 775
Resultat för skatt	-9 363	45 579
Skatt på årets resultat	0	-9 749
Resultat efter skatt	-9 363	35 830

BALANSRÄKNING24-05-01
25-04-3023-05-01
24-04-30**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar***Not 3**Not 3*

IT Produkter, Datorer o tillbehör

84 972

84 972

Avskrivning Datorer o tillbehör

-68 299

-55 764

Summa Materiella anläggningstillgångar**16 673****29 208****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

38 938

10 176

Övriga fordringar

9 770

3 187

Kassa och bank

88 726

149 285

Summa omsättningstillgångar**137 434****162 648****SUMMA TILLGÅNGAR****154 107****191 856****EGET KAPITAL OCH SKULDER***Not 4**Not 4***Bundet eget kapital**

Aktiekapital, 10 aktier

-50 000

-50 000

Summa bundet eget kapital**-50 000****-50 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-75 261

-39 431

Erhållet Aktieägartillskott

-31 594

-23 530

Årets resultat

9 363

-35 830

Summa fritt eget kapital**-97 492****-98 791****SUMMA EGET KAPITAL****-147 492****-148 791****SKULDER****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

0

-15 775

Summa Obeskattade reserver**0****-15 775**

Leverantörsskulder

0

-6 890

Skatteskulder

-615

-1 378

Övriga kortfristiga skulder

0

-14 022

Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter

-6 000

-5 000

Summa skulder**-6 615****-27 290****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****-154 107****-191 856**

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Ställda panter

Inga

Inga

NOTER

Belopp anges i SEK om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärdet och beräknad nyttjandeperiod. Avskrivning på inventarier görs med 20-33%, d v s en nyttjandeperiod på tre-fem år.

Not 2 Anställda

Företaget har inga anställda. Kostnader för utlägg betalas dock.

Not 3 Inventarier	2024-05-01	2023-05-01
	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid redovisningsårets början	84 972	59 780
Inköp under året	0	25 192
Vid redovisningsårets slut	84 972	84 972
Akkumulerad avskrivning enligt plan		
Vid redovisningsårets början	-55 764	-35 411
Årets avskrivningar	-12 535	-20 353
Vid redovisningsårets slut	-68 299	-55 764
Redovisat värde	16 673	29 208

Not 4 Eget Kapital

	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående Balans	50 000	98 791	148 791
Utbetalningar		0	0
Aktieägartillskott		8 064	8 064
Årets resultat		-9 363	-9 363
Utgående Balans	50 000	97 492	147 492

Not 7 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Resultat- och balansräkning kommer att förläggas på årsstämman för fastställelse.

Stockholm den 19 september 2025


Lena Eliasson